1 / 1

理 事 会 議 事 録

公立大学法人釧路公立大学

令和５年度 第４回 理 事 会

日 時 令和５年（2023年）６月 22日（木）9時 56分～10時 29分

場 所 釧路公立大学 第１会議室

出席者

名塚理事長、小路副理事長（学長）、太田理事（事務局長）、

濱田理事（学部長）、中井理事、川村理事、松浦監事

欠席者

伊藤監事

概 要

議 題

（１）釧路信用金庫との連携協定締結について

太田理事から釧路信用金庫との連携協定締結について説明があり、

提案のとおり承認された。

濱田理事から募集時期について質問があり、太田理事から回答があ

った。

（２）地域中核・特色ある研究大学強化促進事業への応募について

   太田理事から地域中核・特色ある研究大学強化促進事業への応募に

ついて説明があり、提案のとおり承認された。

（３）教員採用方針について

   小路副理事長から教員採用方針について説明があり、提案のとおり

承認された。

   中井理事から採用人数について質問があり、小路副理事長及び濱田

理事から回答があった。

   濱田理事から教員採用に係る経営上の影響及び優先順位について

質問があり、太田理事及び小路副理事長から回答があった。

報 告

（１）３つのポリシーについて

小路副理事長から３つのポリシーについて説明があった。

以 上